
-30%
8,59€

5,99€
Bravčová 
panenka VB
(5,99 € / kg)

-51%
0,63€

0,31€

Tami Smotano-
vý jogurt čo-
koládový bez 
Ečok 135 g
(2,30 € / kg)

-43%
2,99€

1,69€
Palma Raciol 
Nízkoerukový 
repkový olej 1 l
(1,69 € / l)

-36%
9,35€

5,99€
NESCAFÉ CLAS-
SIC, instantná 
káva, 200 g
(29,95 € / kg)

-31%
4,34€

2,99€

Silan Dva krát 
koncentrova-
niejšia aviváž 54 
PD 594 ml Magic 
Magnolia
(5,03 € / l)

-29%
10,87€

7,69€

Perwoll liquid 
detergent 40 
sc 2l Renew 
Black
(0,19 € / PD)

Akciový 
leták

19. 2. 2026 – 25. 2. 2026

https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/194-tami-smotanovy-jogurt-cokoladovy-bez-ecok-135-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3002-palma-raciol-nizkoerukovy-repkovy-olej-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1886-nescafe-classic-instantna-kava-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41340-silan-dva-krat-koncentrovaniejsia-avivaz-54-pd-594-ml-magic-magnolia/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39188-perwoll-liquid-detergent-40-sc-2l-renew-black/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od slovenských pestovateľov a farmárov.

-25%
1,99€

1,49€Pór
(1,49 € / kg)

-26%
2,69€

1,99€
Paradajka 
volna
(1,99 € / kg)

-33%
3,99€

2,69€

Zemiaky 
konzumné 
prané varný 
typ B 5kg
(0,54 € / kg)

-30%
0,99€

0,69€Kalerábik
(0,69 € / ks)

-27%
1,49€

1,09€
Mrkva 
zväzok
(1,09 € / ks)

-20%
1,99€

1,59€
Tekvica 
Hokaido
(1,59 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/4972-por-1ks-l-porree/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/503-paradajka-volna-1ks-kal-m-l-tomaten-lose/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25645-zemiaky-konzumne-prane-varny-typ-b-5kg-50-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/471-kalerabik-100-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/479-mrkva-1-zvazok-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/509-tekvica-hokaido-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-31%
2,89€

1,99€Grep červený
(1,99 € / kg)

-32%
2,49€

1,69€
BIO citróny 
balenie 500 g
(3,38 € / kg)

-20%
2,49€

1,99€Mango
(1,99 € / ks)

-29%
2,79€

1,99€
Jablká 
červené 
Fuji Kiku
(1,99 € / kg)

-27%
2,99€

2,19€
Hruška 
zelená Xenia
(2,19 € / kg)

-29%
2,39€

1,69€
Pomaranč 
Navel
(1,69 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/397-grep-cerveny-1ks-kal-32-35-l-grapefruit-rot/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10742-bio-citrony-balenie-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/401-mango-ready-to-eat-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8986-jablka-cervene-fuji-kiku-1ks-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7654-hruska-zelena-xenia-65-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/403-pomaranc-navel-1ks-l-kal-1-2-orangen/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Bez laktózy

-21%
4,69€

3,69€
Berto Extra 
párky 300g
(12,30 € / kg)

-23%
3,89€

2,99€

Casa Azzurra 
Mascarpone 
bez laktózy 
250 g
(11,96 € / kg)

-27%
1,62€

1,19€

Galbani 
Mozzarella 
bez laktózy 
100 g
(11,90 € / kg)

-21%
2,13€

1,69€
Karička Lacto 
Minus črievko 
120 g
(14,08 € / kg)

-20%
1,49€

1,19€

Rajo Lakto 
Free Tvaroh 
jemný hrudko-
vitý 180 g
(6,62 € / kg)

-46%
1,45€

0,79€

Tami Tvaroh 
Odtučnený 
Lactose minus 
250 g
(3,16 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38836-berto-extra-parky-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27073-casa-azzurra-mascarpone-bez-laktozy-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25810-galbani-mozzarella-bez-laktozy-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11471-karicka-lacto-minus-crievko-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5205-rajo-lakto-free-tvaroh-jemny-hrudkovity-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23454-tami-tvaroh-odtucneny-lactose-minus-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-28%
2,77€

1,99€
Chlieb rusti-
kálny semoli-
nový 420 g
(4,74 € / kg)

-32%
2,92€

1,99€
Ölz Super 
mäkký 
sendvič 750 g
(2,65 € / kg)

-39%
1,80€

1,09€
Pinsa šunka- 
syr-kukurica 
140 g
(7,79 € / kg)

-39%
1,29€

0,79€
Minit 
Pistáciový 
croissant 85g
(9,29 € / kg)

-29%
3,09€

2,19€
Ölz Vianočka 
500 g
(4,38 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€
Turka Tortilla 
pšeničná 
240g
(4,13 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20573-chlieb-rustikalny-semolinovy-420-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8057-olz-super-makky-sendvic-750-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33397-pinsa-sunka-syr-kukurica-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36835-minit-pistaciovy-croissant-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7482-olz-vianocka-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25773-turka-tortilla-psenicna-240g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-22%
4,49€

3,49€
Hyza Čerstvé 
kuracie 
stehná celé
(3,49 € / kg)

-27%
6,67€

4,90€
Top-Farm 
Kuracie krídla 
prémium
(4,90 € / kg)

-27%
6,19€

4,49€

Danubius 
Bravčové 
plece bez 
kosti OA
(4,49 € / kg)

-26%
17,35€

12,90€
Danubius 
Hovädzí guláš 
kocky OA
(12,90 € / kg)

-20%
6,90€

5,49€

GURMET US 
BALL TIP / 
špička orechu 
200g
(27,45 € / kg)

-15%
6,49€

5,49€
Bognár 
Bravčové 
mäso mleté
(5,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/3867-hyza-cerstve-kuracie-stehna-cele/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6649-top-farm-kuracie-kridla-premium/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37508-danubius-bravcove-plece-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37511-danubius-hovadzi-gulas-kocky-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33880-gurmet-us-ball-tip-spicka-orechu-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6634-bognar-bravcove-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Údeniny

-46%
4,59€

2,49€
Berto Španiel-
ska šunka 80g
(31,13 € / kg)

-17%
1,44€

1,19€

Krásno DUO 
šunka najvyš-
sej kvality 92% 
masa 100g
(11,90 € / kg)

-34%
1,64€

1,09€
Tauris Nitran 
saláma 75g
(14,53 € / kg)

-25%
3,99€

2,99€
Berger Wellne-
ss frankfurtské 
párky 240 g
(12,46 € / kg)

-16%
1,78€

1,49€
Radoma 
Treska ZLATÁ 
140g
(10,64 € / kg)

-40%
2,81€

1,69€
Mana Roots 
Fajné Hummus 
140 g
(12,07 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/36557-berto-spanielska-sunka-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41026-krasno-duo-sunka-najvyssej-kvality-92-masa-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17112-tauris-nitran-salama-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23404-berger-wellness-frankfurtske-parky-240-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25110-radoma-treska-zlata-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33225-mana-roots-fajne-hummus-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Syry

-25%
1,98€

1,49€
Karička Eidam 
45 % plátky 
klasik 100 g
(14,90 € / kg)

-20%
2,99€

2,39€
Leerdammer 
Original blok 
170 g
(14,07 € / kg)

-34%
1,19€

0,79€
Alpinetta 
Mozzarella 
v náleve 100 g
(7,90 € / kg)

-17%
2,99€

2,49€
Karička čriev-
ko Rodinné ba-
lenie 3 x 100 g
(8,30 € / kg)

-38%
7,26€

4,49€
Zanetti Grana 
Padano zrejúci 
syr 200g
(22,45 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€

Rajo Cottage 
Cheese 
Yummy 
Vanilka 180 g
(5,50 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/8480-karicka-eidam-45-platky-klasik-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5186-leerdammer-original-blok-170-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/345-alpinetta-mozzarella-v-naleve-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20711-karicka-crievko-rodinne-balenie-3-x-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/355-zanetti-grana-padano-zrejuci-syr-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17622-rajo-cottage-cheese-yummy-vanilka-180-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-29%
4,19€

2,99€
Actimel Jaho-
da 8x100g
(3,74 € / kg)

-19%
3,67€

2,99€

LuMa Farm 
Vajcia z voľné-
ho výbehu M-L 
10 ks
(0,30 € / ks)

-14%
1,39€

1,19€
Rajo Tvaroh 
jemný hrudko-
vitý 250 g
(4,76 € / kg)

-23%
1,94€

1,49€

Tami Trvanlivá 
smotana na 
šľahanie 30% 
tuku 250 ml
(5,96 € / l)

-40%
2,49€

1,49€
Melina Maslo 
čerstvé 82% 
250 g
(5,96 € / kg)

-40%
2,49€

1,49€
Rajo Puding 
Protein Kakao 
200 g
(7,45 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/22084-actimel-jahoda-8x100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34692-luma-farm-vajcia-z-volneho-vybehu-m-l-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/386-rajo-tvaroh-jemny-hrudkovity-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/309-tami-trvanliva-smotana-na-slahanie-30-tuku-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30270-melina-maslo-cerstve-82-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/31626--rajo-puding-protein-kakao-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-30%
0,99€

0,69€
Korunný cukor 
práškový 500g
(1,39 € / kg)

-50%
5,19€

2,59€
SOS Ryža 
BASMATI 1 kg
(2,59 € / kg)

-45%
11,89€

6,49€

Ouro da Terra 
Extra panen-
ský olivový 
olej 500ml
(12,98 € / l)

-21%
1,12€

0,89€
VI HUONG Ry-
žové rezance 
široké 200g
(4,45 € / kg)

-39%
2,44€

1,49€
Lagris 
Šošovica 500 g
(2,98 € / kg)

-45%
1,19€

0,65€
GIANA Cícer 
425ml
(1,63 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33891-korunny-cukor-praskovy-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7885-sos-ryza-basmati-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43405-ouro-da-terra-extra-panensky-olivovy-olej-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7125-vi-huong-ryzove-rezance-siroke-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8548-lagris-sosovica-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28649-giana-cicer-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-47%
3,18€

1,69€
Toffifee Whi-
te Chocolate 
125g
(13,52 € / kg)

-34%
4,53€

2,99€
Manner Napo-
litánka 400 g
(7,48 € / kg)

-44%
0,70€

0,39€

ORION Delissa 
oblátka s lies-
kovoorieškovou 
náplňou máča-
ná v mliečnej 
čokoláde 30 g
(13,00 € / kg)

-46%
0,83€

0,45€
Milky way 
21,5 g
(20,93 € / kg)

-38%
2,42€

1,49€
Slovakia 
Vrúbky 
sriracha 120g
(12,42 € / kg)

-43%
2,10€

1,19€

Slovakia Z pece 
Tyčinky so smo-
tanou a cibuľ-
kou 160 g
(7,44 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/24439-toffifee-white-chocolate-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39616-manner-napolitanka-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5055-orion-delissa-oblatka-s-lieskovoorieskovou-naplnou-macana-v-mliecnej-cokolade-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2280-milky-way-21-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42901-slovakia-vrubky-sriracha-120g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43092-slovakia-z-pece-tycinky-so-smotanou-a-cibulkou-160-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Cenový dúšok!

-25%
0,52€

0,39€
Minera 
Kalciová jemne 
perlivá 1,5 l
(0,26 € / l)

-47%
2,23€

1,19€
Sanpellegrino 
sýtená voda 
750 ml sklo
(1,59 € / l)

-29%
1,54€

1,09€
Mattoni Citrón 
perlivá 1,5 l
(0,73 € / l)

-39%
2,61€

1,59€Pepsi Cola 2 l
(0,80 € / l)

-34%
5,29€

3,49€

Natur Farm 
Ovocný sirup 
s malinovou 
príchuťou 0,7 l
(4,99 € / l)

-37%
2,04€

1,29€
Monster 
Energy 500 ml
(2,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/17438-minera-kalciova-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34863-sanpellegrino-sytena-voda-750-ml-sklo/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1662-mattoni-citron-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37790-pepsi-cola-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16400-natur-farm-ovocny-sirup-s-malinovou-prichutou-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1545-monster-energy-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6875-pfanner-hruska-100-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14931-pijo-bio-cucoriedka-jablko-100-ovocna-stava-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Džúsy

-34%
1,49€

0,99€
Hello 100% 
Jablková 
šťava 1 l
(0,99 € / l)

-24%
2,61€

1,99€
Hello 100% 
Pomarančová 
šťava 1 l
(1,99 € / l)

-50%
3,17€

1,59€
Pfanner Hruš-
ka 100% 1 l
(1,59 € / l)

-51%
5,04€

2,49€
Limeñita Šťava 
pomaranč, kaki, 
acerola 1l
(2,49 € / l)

-52%
6,24€

2,99€

PIJO BIO Čučo-
riedka - Jablko 
100% ovocná 
šťava 700 ml
(4,27 € / l)

-41%
1,69€

0,99€

Mana Roots 
100% Man-
gová šťava 
250ml
(3,93 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19977-hello-100-pomarancova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6875-pfanner-hruska-100-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37400-limenita-stava-pomaranc-kaki-acerola-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14931-pijo-bio-cucoriedka-jablko-100-ovocna-stava-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33212-mana-roots-100-mangova-stava-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-39%
1,39€

0,85€
Krušovice 
Bohém 500 ml
(1,70 € / l)

-26%
1,74€

1,29€
Kelt Svetlé 
výčapné pivo 
10% 1,5 l
(0,86 € / l)

-38%
0,88€

0,55€

Staroprameň 
Smíchov 10° 
pivo alk. 4,0 % 
500 ml	
(1,10 € / l)

-24%
26,38€

19,99€

Planteray Bar-
bados Grande 
Reserve rum 
40% 0,7l
(28,56 € / l)

-17%
15,57€

12,99€
FINLANDIA 
VODKA 40% 
0,7 l
(18,56 € / l)

-27%
13,77€

9,99€
KENSINGTON 
DRY Gin Silver 
37,5% 0,7 l
(14,27 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/32734-krusovice-bohem-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1058-kelt-svetle-vycapne-pivo-10-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1080-staropramen-smichov-10¬į-pivo-alk-4-0-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37962-planteray-barbados-grande-reserve-rum-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8626-finlandia-vodka-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/915-kensington-dry-gin-silver-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1398-i-am-frizz-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Víno

-30%
4,99€

3,49€
I am Frizz 
0,75 l
(4,66 € / l)

-34%
10,00€

6,59€

Chateau 
GRAND BARI 
Barisecco 10% 
0,75l
(8,79 € / l)

-41%
3,91€

2,29€

Château 
Topoľčian-
ky Table 
collection 
Zámocká 
sviečka čer-
vená polo-
sladké 1,0 l
(2,29 € / l)

-43%
9,61€

5,49€

Latentia No-
vantaceppi 
Primitivo 
Rosato, 12% 
2024 0,75 l
(7,32 € / l)

-39%
7,40€

4,49€

Bon Voyage 
Cabernet 
Sauvignon 
nealko, čer-
vené 0,01% 
0,75 l
(5,99 € / l)

-30%
11,11€

7,79€
DON PABLO 
Porto Tawny 
19% 1x750 ml
(10,39 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1398-i-am-frizz-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18903-chateau-grand-bari-barisecco-10-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1260-chateau-topolcianky-table-collection-zamocka-sviecka-cervena-polosladke-1-0-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36698-latentia-novantaceppi-primitivo-rosato-12-2024-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19161-bon-voyage-cabernet-sauvignon-nealko-cervene-0-01-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13044-don-pablo-porto-tawny-19-1x750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Káva

-25%
22,58€

16,99€

Lavazza Bar 
Expert Gusto 
Forte - zrnková 
káva 1 kg
(16,99 € / kg)

-26%
21,56€

15,99€
Lusitano 
Intenso zrnková 
káva 1kg
(15,99 € / kg)

-31%
5,80€

3,99€
Julius Meinl 
kapsule Lungo 
Fair Trade 56 g
(71,25 € / kg)

-45%
10,89€

5,99€
Tassimo L´OR 
Colombia 110 g
(0,37 € / ks)

-47%
6,75€

3,59€

NESCAFÉ DE-
CAF, instantná 
káva bez kofe-
ínu, 100 g
(35,90 € / kg)

-29%
9,83€

6,99€
Zlaté Zrnko Emí-
lia vyvážená 
mletá 250 g
(27,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10703-lavazza-bar-expert-gusto-forte-zrnkova-kava-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41587-lusitano-intenso-zrnkova-kava-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30252-julius-meinl-kapsule-lungo-fair-trade-56-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33168-tassimo-l-or-colombia-110-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1892-nescafe-decaf-instantna-kava-bez-kofeinu-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23828-zlate-zrnko-emilia-vyvazena-mleta-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Čaje

-33%
1,92€

1,29€
TEEKANNE WOF 
Forest Fruits 
50 g
(25,80 € / kg)

-45%
1,26€

0,69€
Čajová náruč 
Záhradné ovo-
cie 30 g
(23,00 € / kg)

-50%
2,38€

1,19€
LEROS Cesty 
močové 
10x1.5 g
(79,33 € / kg)

-30%
2,13€

1,49€

Agrokarpaty 
Prechladnutie 
- baza s lipou - 
bylinný čaj 40 g
(37,28 € / kg)

-27%
2,74€

1,99€
Dilmah čaj 
čierny English 
Brakfast 40g
(49,75 € / kg)

-48%
1,90€

0,99€

Popradský 
Zelený čaj - 
baza a citrón 
20 x 1,5 g
(33,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/4321-teekanne-wof-forest-fruits-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27249-cajova-naruc-zahradne-ovocie-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30685-leros-cesty-mocove-10x1-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15005-agrokarpaty-prechladnutie-baza-s-lipou-bylinny-caj-40-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37557-dilmah-caj-cierny-english-brakfast-40g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17682-popradsky-zeleny-caj-baza-a-citron-20-x-1-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-29%
14,11€

9,99€
GymBeam Pro-
tein Porridge 
kakao 1000 g
(9,99 € / kg)

-33%
2,98€

1,99€
Vilgain Batáto-
vé chipsy 30 g
(66,33 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€

OSHEE Protei-
nová tyčinka 
Kokos & Kara-
mel 48g
(31,04 € / kg)

-30%
6,10€

4,29€

GymBeam FIT 
Kuracie s ry-
žou na ázijský 
spôsob Ready 
to eat 420 g
(10,21 € / kg)

-20%
1,99€

1,59€
Vilgain Humus 
pečená cibuľ-
ka 140 g
(11,36 € / kg)

-32%
8,80€

5,99€

BIG BOY® Kaša 
s príchuťou 
Big King White 
350 g
(17,11 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/32519-gymbeam-protein-porridge-kakao-1000¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38658-vilgain-batatove-chipsy-30¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43467-oshee-proteinova-tycinka-kokos-karamel-48g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37752-gymbeam-fit-kuracie-s-ryzou-na-azijsky-sposob-ready-to-eat-420-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38628-vilgain-humus-pecena-cibulka-140¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42690-big-boy-kasa-s-prichutou-big-king-white-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Športová výživa

-22%
31,99€

24,99€

Vilgain Lacto-
se Free Whey 
Protein Čoko-
ládový šejk 1 
000 g
(24,99 € / kg)

-18%
10,95€

8,99€
GymBeam 
Kreatín HCl 
120 caps
(81,73 € / kg)

-47%
7,57€

3,99€

BioTech 
USA šumi-
vé tablety 
L-Carniti-
ne 500mg 
(20 tbl) 
malina- 
čučoriedka
(0,20 € / ks)

-11%
16,87€

14,99€
Kompava MSM 
(500 mg) 120 
kapsúl
(0,12 € / ks)

-24%
6,59€

4,99€

GymBeam 
Multivitamín 
Vitality com-
plex 60 tab
(71,29 € / kg)

-22%
31,99€

24,99€

Vilgain Grass-
Fed Whey Pro-
tein vanilka 
1 000 g
(24,99 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43435-vilgain-lactose-free-whey-protein-cokoladovy-sejk-1¬†000¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32487-gymbeam-kreatin-hcl-120-caps/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34816-biotech-usa-sumive-tablety-l-carnitine-500mg-20-tbl-malina-cucoriedka/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40006-kompava-msm-500-mg-120-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32736-gymbeam-multivitamin-vitality-complex-60-tab/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43436-vilgain-grass-fed-whey-protein-vanilka-1¬†000¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Drogéria

-37%
4,77€

2,99€

Bref Power 
Aktiv Ocean 
tuhý WC blok 
3 x 50 g
(1,00 € / ks)

-33%
2,98€

1,99€
Harpic toilet 
cleaner 
680 ml
(2,93 € / l)

-29%
3,21€

2,29€
Clin Sprej na 
čistenie okien 
Anti-Fog 500 ml
(4,58 € / l)

-48%
3,60€

1,89€
Cif Cream 
Lemon 500 ml
(3,78 € / l)

-42%
24,23€

13,99€

Persil liquid 
caps 60 sc 
60 pcs Power 
Color
(0,23 € / ks)

-30%
9,99€

6,99€

Persil Liquid 
Detergent Ulti-
mate with a To-
uch of Comfort 
837ml 31PD
(0,23 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/18108-bref-power-aktiv-ocean-tuhy-wc-blok-3-x-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42184-harpic-toilet-cleaner-680-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32356-clin-sprej-na-cistenie-okien-anti-fog-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18644-cif-cream-lemon-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42208-persil-liquid-caps-60-sc-60-pcs-power-color/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43532-persil-liquid-detergent-ultimate-with-a-touch-of-comfort-837ml-31pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Drogéria

-27%
19,02€

13,90€

Ariel washing 
powder bag 
68 PD 5,1 kg 
Extra Clean 
Power
(0,20 € / PD)

-16%
15,55€

12,99€

Lanza 
Fresh&Clean 
White 5,85kg 
/90PD
(0,14 € / PD)

-30%
2,83€

1,99€
Finish soľ 
1,5kg
(1,33 € / kg)

-53%
5,35€

2,49€

Finish 
dishwasher 
cleaner 250 ml 
Lemon
(9,96 € / l)

-43%
3,85€

2,19€

Somat Duo 
osviežovač 
do umývačky 
riadu citrón a 
pomaranč 17g
(128,82 € / kg)

-50%
19,99€

9,99€

Finish Tabs 
Powerball Ul-
timate All in 1 
Fresh 54 ks
(0,19 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/42137-ariel-washing-powder-bag-68-pd-5-1-kg-extra-clean-power/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38523-lanza-fresh-clean-white-5-85kg-90pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6425-finish-sol-1-5kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43612-finish-dishwasher-cleaner-250-ml-lemon/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36948-somat-duo-osviezovac-do-umyvacky-riadu-citron-a-pomaranc-17g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43525-finish-tabs-powerball-ultimate-all-in-1-fresh-54-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Kozmetika

-41%
3,38€

1,99€
Rexona roll on 
classic 50 ml
(39,80 € / l)

-45%
3,23€

1,79€
Venus Dispo 
SIMPLY2 Basic 
5 ks                           
(0,36 € / ks)

-44%
3,38€

1,89€
Fa sprchový 
gél Coconut 
Milk 250ml
(7,56 € / l)

-46%
5,55€

2,99€

Nivea face 
cleaner 
200 ml Fresh 
Normal Skin
(14,95 € / l)

-47%
4,68€

2,49€

Nivea body 
lotion 250 ml 
Zen Vibes/
Floral Love
(9,96 € / l)

-41%
4,38€

2,59€

Gliss Kur 
shampoo 
250 ml Aqua 
Revive
(10,36 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/34646-rexona-roll-on-classic-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27379-venus-dispo-simply2-basic-5-ks-/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20859-fa-sprchovy-gel-coconut-milk-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40167-nivea-face-cleaner-200-ml-fresh-normal-skin/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40081-nivea-body-lotion-250-ml-zen-vibes-floral-love/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37596-gliss-kur-shampoo-250-ml-aqua-revive/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Kozmetika

-47%
5,49€

2,89€
LacaIut zubná 
pasta Aktiv 
75ml
(38,53 € / l)

-34%
3,46€

2,29€

Listerine 
mouth wash 
250 ml Cool 
Mint/Mentol
(9,16 € / l)

-40%
3,66€

2,19€
o.b. tampony 
PC super 16 ks
(0,14 € / ks)

-47%
11,30€

5,99€
Durex 
kondómy 12 ks 
Feel Thin
(0,50 € / ks)

-32%
2,93€

1,99€

Müller 
Toaletný 
papier Classic 
3vrs./8rol
(0,25 € / ks)

-34%
1,51€

0,99€

Verytis Kozme-
tické vreckovky 
vyťahovacie 2 
vrstvové 90ks
(0,01 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/43567-lacaiut-zubna-pasta-aktiv-75ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37609-listerine-mouth-wash-250-ml-cool-mint-mentol/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12437-o-b-tampony-pc-super-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36410-durex-kondomy-12-ks-feel-thin/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42500-muller-toaletny-papier-classic-3vrs-8rol/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37219-verytis-kozmeticke-vreckovky-vytahovacie-2-vrstvove-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Hau

-41%
7,59€

4,49€
Dax Granule 
pre psov 
hydina 3kg
(1,50 € / kg)

-48%
19,37€

9,99€Novodog 10 kg
(1,00 € / kg)

-42%
2,72€

1,59€

Propesko 
Mistr kapsičky 
pre psov hov-
zver 4x85g
(3,98 € / kg)

-34%
1,20€

0,79€
Dax Konzerva 
pre psy kura-
cie 415g
(1,90 € / kg)

-41%
1,67€

0,99€

Propesko 
Snack pre psov 
dentálne tyčinky 
7ks/110g
(9,00 € / kg)

-28%
3,45€

2,49€
Vitakraft 
Treaties Bits 
kuracie 120 g
(20,75 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/6360-dax-granule-pre-psov-hydina-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6351-novodog-10-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27669-propesko-mistr-kapsicky-pre-psov-hov-zver-4x85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25755-dax-konzerva-pre-psy-kuracie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20308-propesko-snack-pre-psov-dentalne-tycinky-7ks-110g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27926-vitakraft-treaties-bits-kuracie-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Mňau

-51%
12,12€

5,99€

Shelma FM 
Granule Mač-
ka GF hovä-
dzie 1,4kg 
sterile
(4,28 € / kg)

-19%
5,89€

4,79€

Gourmet Gold 
konzervy pre 
mačky hovädzie, 
morka a kačica, 
losos a kura, 
kura a pečeň 
v šťave 8×85 g
(7,04 € / kg)

-47%
1,49€

0,79€

Miglior Gatto 
konzerva pre 
mačky Chic-
ken &Turkey 
pate 400 g
(1,98 € / kg)

-28%
2,75€

1,99€

Felix Fantastic 
kapsičky pre 
mačky hovä-
dzie, kura v želé 
4x85 g
(5,85 € / kg)

-43%
4,71€

2,69€
Reno stelivo 
pre mačky 
5 kg
(0,54 € / kg)

-30%
2,41€

1,69€
Vitakraft Vita 
Garden lojová 
guľa 6 ks
(3,12 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38342-shelma-fm-granule-macka-gf-hovadzie-1-4kg-sterile/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20659-gourmet-gold-konzervy-pre-macky-hovadzie-morka-a-kacica-losos-a-kura-kura-a-pecen-v-stave-8-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43628-miglior-gatto-konzerva-pre-macky-chicken-turkey-pate-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23340-felix-fantastic-kapsicky-pre-macky-hovadzie-kura-v-zele-4x85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38338-reno-stelivo-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36087-vitakraft-vita-garden-lojova-gula-6-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Dieťa

-10%
0,71€

0,64€

Kubík 100% 
ovocná 
kapsička 
JABLKO-banán 
100 g
(6,40 € / kg)

-15%
18,90€

15,99€

BEBA 
COMFORT 3, 5 
HMO, mlieko 
pre malé deti, 
800 g
(19,99 € / kg)

-22%
49,95€

38,99€
NUTRILON 2 
Advanced 
3x1kg
(13,00 € / kg)

-11%
1,45€

1,29€
Bupi Vlhčené 
utierky Ultra 
soft 56ks
(0,02 € / ks)

-10%
15,99€

14,40€

Pampers Pre-
mium Care 
Nappies Size 2 - 
4-8kg - 88 Pcs
(0,18 € / ks)

-16%
1,00€

0,84€

Colgate 
Toothpaste 
Kids 2-5 years 
50ml
(16,80 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/13090-kubik-100-ovocna-kapsicka-jablko-banan-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16042-beba-comfort-3-5-hmo-mlieko-pre-male-deti-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36314-nutrilon-2-advanced-3x1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38536-bupi-vlhcene-utierky-ultra-soft-56ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39892-pampers-premium-care-nappies-size-2-4-8kg-88-pcs/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43522-colgate-toothpaste-kids-2-5-years-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Lekáreň

-17%
7,01€

5,79€
GASTROVAL + 
15 kapsúl
(0,39 € / ks)

-17%
5,44€

4,49€

HERBALMED 
Pastilky pri 
kašli 24 + 
6 tabliet 
ZADARMO
(0,15 € / ks)

-15%
7,65€

6,49€
DOLORGIT Med 
ušné kvapky 
10 ml
(649,00 € / l)

-18%
4,61€

3,79€
DM ANGINAL 
USTNY SPREJ 
TTO 30ML
(126,33 € / l)

-15%
8,26€

6,99€

EDENPHARMA 
Zinok15 mg 
+ selén 50 µg 
100 tabliet
(0,07 € / ks)

-27%
0,95€

0,69€

Ovínadlo 
hydrofilné 
elastické 12cm 
x 4m 1 ks
(32,86 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/40413-gastroval-15-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40651-herbalmed-pastilky-pri-kasli-24-6-tabliet-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40356-dolorgit-med-usne-kvapky-10-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40619-dm-anginal-ustny-sprej-tto-30ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14552-edenpharma-zinok15-mg-selen-50-¬Ķg-100-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24365-ovinadlo-hydrofilne-elasticke-12cm-x-4m-1-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak35&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


